



### رؤیای بوفون برای حضور در جام جهانی قطر

### «هوادار» در تهران می ماند

رضاعنایتی حرف آخر را درباره آینده تیمش زد

سرمری تیم هوادار درباره صعود این تیم به لیگ برتر توضیحاتی را ارائه کرد. رضا عنایتی روز گذشته در مصاحبه ای گفت: واقعا تبریک می گویم به یک مجموعه ای که با سختکوشی کامل نشان دادند با همدلی می توان کارهای بزرگی را انجام داد...

# شهریار

۱۰۲۱  
۲۳ شنبه  
26 SHAHRARNEWS.IR  
۴ مرداد ۱۴۰۰ | ۱۵ ذی الحجه ۱۴۴۲ | ۲۱ ۰۷

### کوارتر آخر خوب بودیم

تحلیل کاپیتان تیم ملی بسکتبال از بازی در برابر چک



۶

### بی اخلاقی مالی سیتیزن ها رسانه های آلمانی رسوایی جدید مالی منچستر سیتی را اعلام کردند



### تجدید فیبا از بسکتبال ایران پرداخت پاداش ۱۰ هزار یورویی فروغی

### گرماباز هم در المپیک تلفات داد رکورد منفی آمریکا پس از ۴۹ سال



### بلیت آلمان در جیب «سردار» گزارش رسانه های روس از توافق آزمون و بایر لورکوزن

### دبل مهدی جاوید رودر روی میزبان جام جهانی

### پس از ۷۲ سال انتظار، سرانجام با حمایت شهرداری مجموعه زمین های والیبال ساحلی مشهد آماده بهره برداری شد



### پس از ۷۲ سال انتظار، سرانجام با حمایت شهرداری مجموعه زمین های والیبال ساحلی مشهد آماده بهره برداری شد



## نگاهی به رویکردهای مدیریت شهری در حوزه ورزش مشهد توسعه در ورزش همگانی، حمایت از ورزش قهرمانی



### درخشش دختران شطرنج باز خراسانی در آسیا

رقابت های مدارس شطرنج آسیا به صورت مجازی برگزار شد که در پایان دختران خراسانی یک قهرمانی و ۲ نایب قهرمانی به دست آوردند. در پایان ۹ دور مسابقات قهرمانی مدارس آسیا، شطرنج بازان قهرمان خراسانی در صدر رده های سنی خود ایستادند. روشا اکبری با حضور در جدول رده سنی ۱۱ سال، در پایان قهرمان آسیا شد. در رده سنی ۹ سال تنها هم شادان پور به نایب قهرمانی دست یافت. در این مسابقات ۱۰ شطرنج باز خراسان رضوی به عنوان نمایندگان ایران حضور داشتند.

### آغاز اردوی تیم ملی دختران آسمان خراش

اردوی آمادگی تیم ملی بزرگسالان بانوان برای حضور در مسابقات جام آسیا از روز گذشته آغاز شد. بلندقامتان بانوان ایران از بعد از ظهر روز دوشنبه ۴ مرداد تا جمعه ۸ مرداد به میزبانی تالار بسکتبال آزادی زیر نظر شایسته متشرعی تمریناتشان را ادامه می دهند. ۲۴ نفر از بهترین های ایران به این اردو دعوت شده اند. در این اردو شایسته متشرعی به عنوان سرمربی، آزاده زمان پور به عنوان مربی، ادت آقاجانی به عنوان سرپرست، روناک دوستی به عنوان کمک سرپرست و آرینا غفوری به عنوان آمارگیر حضور دارند.

### پیروزی شاگردان ایراندوست روبه روی منتخب اصفهان

تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم منتخب اصفهان رفت و توانست این تیم را با نتیجه پرگل ۷ بر ۰ شکست دهد. اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال بانوان کشور از ۲۸ تیر در اصفهان آغاز شده است که در این بین شاگردان ایراندوست در دیداری دوستانه در ورزشگاه صفائییه اصفهان به مصاف تیم منتخب اصفهان رفتند و توانستند این تیم را با نتیجه پرگل ۷ بر ۰ شکست دهند. این اردوی آماده سازی تیم ملی تا پنجشنبه ۷ مرداد در اصفهان ادامه خواهد داشت. تیم ملی فوتبال بانوان اردوهای تدارکاتی اش را برای حضور در مرحله اول مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۲ هند برگزار می کند و شاگردان ایراندوست با تیم های اردن و بنگلادش هم گروه اند.

## نخستین بانوی مهدی در اولین تیم ملی مجاندازی زنان ورزشکار طلایی استان، بخت حضور در رقابت های آسیایی را دارد



مژده رنگیان  
m.nangian@shahrarnews.ir  
تیم مجاندازی بانوان خراسان رضوی هفته گذشته در رده های سنی جوانان، امید و بزرگسالان در مسابقات کشوری با ۵ طلا، یک نقره و ۲ برنز درخشید. علاوه بر این مدال ها، اتفاق بزرگ دیگر دعوت ۲ ورزشکار خراسانی به اولین تیم ملی مجاندازی بانوان بود. حالا یعقوبیان و مهران فر در آستانه تجربه ای بزرگ هستند و این شانس را دارند که مسابقات آسیایی این رشته را نیز تجربه کنند. چهارمین دوره مسابقات مجاندازی بانوان قهرمانی کشور به میزبانی شهر سرعین اردبیل برگزار شد و تیم بانوان هیئت بدن سازی و پرورش اندام خراسان رضوی که اولین حضور تیمی اش را در این مسابقات تجربه می کرد، با موفقیت هایی در بخش انفرادی و تیمی به مشهد بازگشت. ترانه خورشیدی، مهلا حسن آبادی، زهرا تاجزاد، غزاله عبدالهیی، زهره فریمان، هانیه بومری، مریم مهران فر، بی بی نرجس عالم شاه، حوریه رضاییان و شمیم یعقوبیان اعضای تیم خراسان رضوی در این مسابقات بودند. سرپرستی تیم استان برعهده صدیقه تیریزی بود. ورزشکاران خراسان رضوی در روز اول این رقابت ها و در بخش دست راست موفق شدند مقام سوم تیمی را کسب کنند و در بخش انفرادی، مریم مهران فر در رده بزرگسالان مدال طلا، مهلا حسن آبادی در رده امید مدال طلا، ترانه خورشیدی در رده جوانان مدال نقره و شمیم یعقوبیان در رده بزرگسالان مدال برنز کسب کردند. مهران فر در روز پایانی این رقابت ها و در بخش چپ دست، تیم خراسان رضوی موفق شد مقام نایب قهرمانی در بخش تیمی را کسب کند و در بخش انفرادی، شمیم یعقوبیان فر در رده بزرگسالان مدال طلا، مریم مهران فر در بزرگسالان مدال طلا، ترانه خورشیدی

## در دومین روز از المپیک توکیو، دختران خبرساز بودند

# از صعود شیرین نازنین تا حذف تلخ ناهید

دختران ورزشکار ایرانی حاضر در دهکده المپیک در دومین روز رسمی از بازی های المپیک توکیو در رشته های تیراندازی، قایق رانی و تکواندو مسابقه دادند. در این روز نازنین ملایی در قایق رانی به مرحله نیمه نهایی صعود کرد که بهترین نتیجه این روز بود. اما تکواندو ایران با حذف تمام نمایندگانش وداع تلخی با المپیک داشت تا بدترین نتیجه تکواندو ایران در تاریخ بازی های المپیک رقم بخورد. دیگر دختر تیرانداز کاروان نیز دستش از مدال کوتاه ماند. قضاوت «سیمین رضایی» در یک چهارم نهایی سیمین رضایی، داور المپیک، روز گذشته قضاوت بازی حساس مرحله یک چهارم نهایی میکس دابل فرانزیسکا و سولیا از آلمان در مصاف با میزوتانی و میما اینو از کشور میزبان را برعهده داشت که این بازی حساس و نفس گیر به گیم سرنوشت ساز هفتم کشیده شد و در نهایت به نفع نماینده ژاپن به پایان رسید. احتمال حضور این داور بین المللی در مراحل نهایی وجود دارد. تغییر زمان مسابقات روینگ با تصمیم مسئولان برگزاری المپیک، زمان رقابت های مرحله نیمه نهایی روینگ زنان به دلیل وضعیت آب و هوا تغییر و از چهارشنبه به پنجشنبه موکول شد. نازنین ملایی دیروز با قرار گرفتن در جمع ۳ نفر برتر مرحله یک چهارم نهایی به نیمه نهایی مسابقات روینگ انفرادی بازی های المپیک توکیو صعود کرد. او در این رقابت با زمان ۸ دقیقه و ۷ ثانیه در جایگاه سوم قرار گرفت. اولین امتحان سخت آقایان ژوآ آقایی، تنها نماینده بد مینتون ایران، امروز صبح برابر نماینده مالدیو، فاطیما عبدالرزاق، که دارای رده بندی جهانی ۲۵۲ است، قرار می گیرد. نماینده بد مینتون ایران در گروه تیا نمایندگانی از کشورهای چین و مالدیو هم گروه شده و حریف بعدی او بینجیانگ از چین با رده بندی ۹ جهانی است که احتمالا بازی این دو سه شنبه برگزار خواهد شد.

روی خط المپیک